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TABELA E PRIMEVE

Per sigurimin e detyrueshem te mbajtesve te mjeteve motorike per pergjegjesine ndaj paleve te treta (TPL) me afat 1-

vjecar
Kapaciteti Motorik (cm®)ose pesha TAKSE 10| PRIMI
KAT | KLASA TIPI PRIMI
bartese (T) ose numri i vendeve % TOTAL
Al Motorcikleta Kapaciteti Motorik
A 1/1 Deri ne 150 cm’ 6,085 609 6,694
AR Mbi 150 cm’ 9,325 933 10,258
B1 Autovetura Kapaciteti Motorik -
L. Deri né 1300 cm3
IL. Nga 1301 deri né 1600 cm3
IIL Nga 1601 deri né 1800 cm3 Sipas Faktoreve te Riskut dhe
IV. Nga 1801 cm3 deri né 2000 cm3 Koficienteve Perkates
Nga 2001 cm3 deri né 2500 cm3 Aneksi Bashkengjitur
VI. Nga 2501 cm3 deri né 3000 cm3
VIL Mbi 3000 ¢cm3
B2 Furgona, mikrobuze Nr Vendeve
B 2/1 Nga 5 deri ne 8 vende 26,661 2,666 29,327
B 2/2 Mbi 8 deri ne 15 vende 31,530 3,153 34,683
C1 Autobuse Mbi 15 vende 53,307 5,331 58,638
D1 Kamiocina Pesha mbajtese deri ne 3.5 Ton 25,759 2,576 28,335
D2 Kamione Pesha mbajtese mbi 3.5 Ton 39,261 3,926 43,187
E Rimorkio Te te gjitha llojeve 12,060 1,206 13,266
F Mjete bujgesore 10,037 1,004 11,041
G Zjarrfikese P 22,707 2,271 24,978
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